
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00422769- -UNC-ME#PSI

 
VISTO:

La nota del orden 2 (N° NO-2021-00458734-UNC-PSI#REC), en la que la Prosecretaría
de Informática solicita autorización para la liquidación y pago de las horas extra que
insumieran tareas efectuadas durante el mes de julio de 2021 por el personal que
detalla al orden 3; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Dirección de Planta de Personal al orden 12, en el sentido de que
los importes detallados al orden 3 en concepto de horas extra correspondientes al mes
de julio de 2021 ya fueron liquidados por la cantidad, el porcentaje y el monto bruto que
allí se señala;

Las previsiones del Art. 74 del Decreto 366/06,

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado en el sentido del abono al personal nodocente
de la Prosecretaría de Informática que se menciona al orden 3 –el cual se anexa a la
presente– de las horas extra realizadas en julio de 2021 por la cantidad, el porcentaje y
el monto bruto que asimismo se indica en cada caso, con la imputación que allí se
consigna.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Prosecretaría de Informática y a la Secretaría de Gestión Institucional.

fv







Con FUENTE 16
R.0001.076.001.000.16.44.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.5


Legajo Apellido y Nombre Dep. Cargo Num. Cargo. Cat. Revista Cant Hs. Rem. Total y 
Permanente


Valor Hora 
Normal


Valor Hora 
Extra Porc. Monto Bruto 


Total Sub  Cta cod. Fte Periodo


23144 PERONJA, Miriam 13 284194 3662/1B 5.25  $ 227,693.77   $ 1,626.38       $ 2,439.58      50%  $ 12,807.77    ---- 81 16 JULIO
45102 LANZETTI, CAROLINA 06 314431 3665 13.00  $ 100,391.38   $ 717.08          $ 1,075.62      50%  $ 13,983.09    ---- 81 16 JULIO


TOTAL  Fuente 16 Imputacion: R.0001.076.000.000.16.44.02.00.03.00.3.0.0.0000.1.21.3.5  $ 26,790.86    


TOTAL GENERAL JULIO 2021 -26,790.86 €-


PLANILLA LIQUIDACION SAC JUNIO 2021


Legajo Apellido y Nombre Dep. Cargo Num. Cargo. Cat. Revista Rem. Total y 
Perma-nente


Rem. Total y 
Permanente 


P/SAC


Monto Bruto 
Total Sub Cta cod. Fte Periodo


43898 GONZALEZ MARQUEZ Verónica 42 334061 3663  $ 152,698.03      $12,446.51 $3,111.63 ---- 83 16 SAC JUNIO 21


TOTAL SAC JUNIO Fuente 16 R.0001.076.001.000.16.44.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.5 $3,111.63


TOTAL GENERAL SAC JUNIO 2021 - 3,111.63 €- 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Planilla de Agentes


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 23 de Agosto de 2021

				2021-08-23T22:10:22-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00458733-UNC-PSI#REC

		cargo_0: Prosecretario

		numero_documento: IF-2021-00458733-UNC-PSI#REC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Miguel Montes

				2021-08-23T22:10:24-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 25 de Octubre de 2021
	numero_documento: RR-2021-1372-E-UNC-REC
		2021-10-24T15:45:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-25T13:24:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-25T13:24:27-0300
	GDE UNC




